- بستانی، بطرس، *محیط المحيط*، مکتبه لبنان، ساحة رياض الصلح، بیروت، ۱۹۸۷م.
- بلخی، مقاتل بن سلیمان، *تفسیر مقاتل بن سلیمان*، بیروت، دار احیاء التراث، ۱۴۲۳ق.
- بهشتی، محمد، *شناخت از دیدگاه قرآن*، (بنیاد نشر آثار و اندیشه‌های شهید آیت‌الله بهشتی)، تهران، بقعه، ۱۳۷۸.
- جوهری، اسماعیل بن حماد، *الصحاح*، بیروت، دار العلم للملایین، ۱۴۰۷ق - ۱۹۸۷م.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *المفردات فی غریب القرآن*، بیروت، دارالعلم الدارالشامیة، ۱۴۱۲ق.
- زیبیدی، محمد مرتضی، *تاج العروس*، بیروت، دار الفکر للطباعة والنشر والتوزیع، ۱۴۱۴ق - ۱۹۹۴م.
- زحلی، وهبة بن مصطفى، *التفسیر المنیر فی العقیده و الشریعة و المنهج*، چ دوم، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۸ق.
- زرکشی، محمد بن عبدالله، *البرهان فی علوم القرآن*، بیروت، دار المعرفة، ۱۴۱۰ق.
- زمخشری، محمود، *الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل*، چ سوم، بیروت، دارالکتب العربی، ۱۴۰۷ق.